

Žádost o poskytnutí dodatečných informací č. 14:

Dotaz č. 43:

Převezme objednatel dílo s případnými vadami a nedodělkami, které nebrání užívání díla?

Odpověď č. 43

Toto bude záviset na charakteru případných vad a nedodělků, nicméně pokud se bude jednat jen o dílčí vady a nedodělkami, které nebudou mít vliv na užívání díla, objednatel dílo převezme.

Dotaz č. 44:

Souhlasí objednatel s poskytnutím záruky u mechanických a elektrických zařízení a všech jejich součástí v délce, jakou poskytují jejich výrobci (podle předaných záručních listů nebo podmínek) minimálně však na dobu 24 měsíců?

Dotaz č. 44:

Objednatel dle ČL.X bodu 1 SoD požaduje záruku v délce 60 měsíců a to i na kusové dodávky, tedy i na mechanická a elektrická zařízení.

Dotaz č. 45:

Objekt B – profese Komerový systém – CCTV. Žádáme o uvedení bližších parametrů k položce v řádku č.173 s názvem: Monitor pro sledování obrazu z kamer.....ks 1. Máme ocenit v ceně zařízení i počítač s příslušenstvím, nebo budou data z kamer zpracovány v NVR rekordéru? Podle dokumentu „ F_TZ_EI_ZS_PRUHONICE_ZMENA STAVBY PRED DOKONCENIMslabo_dps“ by měl být NVR osazen v Racku, ale ve výkazu výměr nikde není uveden.

Odpověď č. 45:

Objekt „B“-kamerový systém.

Položku č.6 v řádku 173 nacení uchazeč v rozsahu Monitor pro sledování obrazu z kamer – LED 24“, NVR rekordér pro 32 ks IP kamer, do racku 19“, české menu ks 1

Dotaz č. 46:

Žádáme o uvedení dalších, bližších parametrů switchů v profesi SLP rozvody – položka č.32 , případně o uvedení referenčního výrobku.

Odpověď č. 46

Strukturovaná kabeláž

Položka č.32 Switch Gigabit Ethernet porty metalické 10/10/1000 24-port,
Cat.6A, říditelný, SNMP a Web, bez PoE ks 3